
Standarisasi Simplisia Daun
Kelor (Moringa oleifera L.) dari
Desa Luwung Sidoarjo dengan

Menggunakan Pengeringan
Food Dehydrator

by Arista Wahyu Ningsih ,

Submission date: 29-Sep-2022 02:33AM (UTC-0700)
Submission ID: 1911985299
File name: Artikel_Mella-rev_1.doc (613K)
Word count: 3819
Character count: 23645



6

13

13

15



1

4

8

8



7

7

11

11

14

14

17

18

20

21



3

3

3

4

11

12

12

12

13

18

20

21



4

8

11

16

19



2

8

10



2

2

5

5

9

10

16



1

1

1

5

9

10

15

19

20







20%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Standarisasi Simplisia Daun Kelor (Moringa oleifera L.) dari
Desa Luwung Sidoarjo dengan Menggunakan Pengeringan
Food Dehydrator
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

e-journal.sari-mutiara.ac.id
Internet Source

jurnal-lp2m.umnaw.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

Submitted to fpptijateng
Student Paper

journal.poltekkes-mks.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

jurnaljamukusuma.com
Internet Source

khoirullisa.blogspot.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

jurnal.kimia.fmipa.unmul.ac.id
Internet Source

Geraldin Ester Manarisip, Fatimawali
Fatimawa;i, Henki Rotinsulu. "STANDARISASI
EKSTRAK DAUN SIRIH HIJAU (Piper betle L.)
DAN UJI ANTIBAKTERI TERHADAP BAKTERI
Pseudomonas aeruginosa", PHARMACON,
2020
Publication

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

www.jpms-stifa.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source



19 1%

20 1%

21 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

repository.usd.ac.id
Internet Source

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

repository.uncp.ac.id
Internet Source


